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  Faktablad 

Syfte 

Detta dokument ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte marknadsföringsmaterial. Informationen ska enligt lag 
tillhandahållas för att hjälpa dig att förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att 
jämföra den med andra produkter. 

Produkt 
Produktnamn Kreditlänkad Obligation Länkad till Markit iTraxx Europe Crossover S45 Index 
Produktbeteckning ISIN: XS3260493013 _ 
Priip-produktutvecklarens namn Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A. ("BBVA"), agerar som produktutvecklare, medan BBVA Global Markets B.V. är produktemittent 

("emittenten") och åtar sig alla betalningsskyldigheter genemot kunden. 
Kontaktuppgifter Webbplats: www.bbva.es 
För mer information ring +34 900 108 637 
Kompetent auktoritet Comisión Nacional del Mercado de Valores (CNMV) är ansvarig för tillsynen av BBVA och Autoriteit Financiële Markten (AFM) är ansvarig för 

tillsynen av BBVA Global Markets B.V. när det gäller detta faktablad. Denna Priip-produkt är auktoriserad på Irland. 
Faktabladets utfärdandedatum 22/06/2026 

 

Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. 

1. Vad innebär produkten? 

Typ Engelskt lagreglerade kredit obligation / Avkastningen beror på resultatet av referensenheterna / Inget kapitalskydd för marknadsrisk 

Löptid 

Mål 
(Begrepp som förekommer 
i fetstil i detta avsnitt 
beskrivs mer detaljerat i 
tabellen nedan.) 

Produkten har en bestämd löptid och förfaller till betalning den 10 juli 2031, om inte en kredithändelse inträffar. 
Produkten är utformad för att ge en avkastning i form av (1) regelbundna räntebetalningar och (2) en kontantbetalning vid produktens avslutande. Huruvida ränta 
ska betalas och tidpunkten och beloppet för en kontant betalning vid uppsägning beror på om en eller flera kredithändelser fastställs ha inträffat under 
kreditobservationsperioden. Din ursprungliga investering är inte skyddad. Du kommer möjligtvis inte att göra någon vinst och kan förlora en del av eller hela din 
ursprungliga investering. 
Ränta: 

1. Om andelen av referensindex som som påverkas av kredithändelserna är lägre än 16,00 %, på varje räntebetalningsdag erhåller du en 
ränteutbetalning uträknad genom att multiplicera produktens nominella belopp med räntesatsen som är indikativt 6,50 % (i ett intervall mellan 
5,00 % och 7,00 % per år som fastställes på Handelsdatum under gällande marknadsförutsättningar och sedan tillägga den relevanta 
dagräkningsfraktionen för att anpassa beloppet så att den reflekterar längden av den relevanta ränteperioden. 

 

. 
Betalningsdagar för ränta 

12 oktober 2026 
11 januari 2027 

12 april 2027 
12 juli 2027 

11 oktober 2027 
10 januari 2028 

10 april 2028 
10 juli 2028 

10 oktober 2028 
10 januari 2029 

10 april 2029 
10 juli 2029 

10 oktober 2029 
10 januari 2030 

10 april 2030 
10 juli 2030 

10 oktober 2030 
10 januari 2031 

10 april 2031 
Förfallodag 

. 
2. Om andelen av referensindex som som påverkas av kredithändelserna är högre eller lika med 16,00 % men lägre än 28,00 %, kommer du på 

varje räntebetalningsdag  att erhålla den beskrivna räntan räntan ovan justerat baserat på andelen referensindex som påverkas av 
kredithändelserna  under den förflutna kreditobservationsperioden. Räntan som ska betalas minskar varje gång andelen referensindex som 
påverkas av kredithändelserna ökar. Om det händer kommer räntebetalningen vara lika med (A) räntebetalningen som beskrivs ovan minus (B) (i) 
beloppet som multipliceras med (ii) differensen mellan (x) andelen av referensindex som påverkas av kredithändelserna och (y) 16,00 % 
(delutgångspunkten) dividerat med (iii) 12,00 % (delområde). 

 

3. Om andelen av referensindex som som påverkas av kredithändelserna är högre eller lika med 28,00 %, kommer inga ytterligare räntebetalningar 
att ske efter räntebetalningsdagen som inträffar omedelbart före kreditbestämningsdagen.  

Huvudsaklig inlösen: 

1. Om andelen av referensindex som som påverkas av kredithändelserna är lägre än 16,00 %, så kommer du på förfallodagen att erhålla en 
kontantbetalning som är lika med 10 000,00 SEK.  

2. Om andelen av referensindex som som påverkas av kredithändelserna är högre eller lika med 16,00 % men lägre än 28,00 %, på förfallodagen 
kommer du att erhålla (A) 10 000,00 SEK minus (B) (i)10 000,00 SEK multiplicerat med (ii) differensen mellan (x) andelen av referensindex 
påverkat av kredithändelserna och (y) 16,00 % (delbetalningens startpunkt) dividerat med (iii) 12,00 % (delbetalningens intervall) 

 

3. Om andelen av referensindex som som påverkas av kredithändelserna är högre eller lika med 28,00 %, på förfallodagen du får ingen 
återbetalning av ditt huvudbelopp.  

Kredithändelse:  En referensenhet  upplever en kredithändelse om någon av de händelser som beskrivs nedan inträffar. En CDDC eller produktens 
beräkningsagent kommer att avgöra om någon av dessa händelser har inträffat. 

1. Konkurs: referensenheten upplever insolvens, konkurs eller relaterade händelser.  
2. Underlåtenhet att betala: referensenheten misslyckas med att göra betalningar på sin skuld över en föreskriven tröskel.  
3. Omstrukturering: referensenhetens skuld omstruktureras på villkor som är skadliga för innehavare(n) av den aktuella skulden i en form som är 

bindande för alla innehavare.  
. 
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Enligt produktvillkoren kommer vissa av de datum som anges ovan och nedan att justeras om respektive datum antingen inte är en arbetsdag eller en handelsdag 
(beroende på vad som är tillämpligt). Eventuella justeringar kan komma att påverka din potentiella avkastning. 
Utöver de konsekvenser som uppstår vid inträffandet av en kredithändelse, föreskriver produktvillkoren också att om vissa andra exceptionella händelser inträffar 
kan (1) justeringar av produkten komma att göras, (2) vissa alternativa bestämmelser (”fall back”) tillämpas och/eller (3) emittenten helt eller delvist avsluta 
produkten i förtid. Dessa händelser specificeras i produktvillkoren och hänför sig huvudsakligen till referensenheten, produkten och emittenten. Eventuell 
avkastning som du erhåller vid en förtida inlösen efter en exceptionell händelse kommer att vara annorlunda och kommer sannolikt att vara lägre än det belopp du 
investerade. 
. 
Referensenheter De 75 beståndsdelarna i referensindexet  Produktens beräkningsagent BBVA GMBV 

Referensindex Markit iTraxx Europe Crossover S45 Index  Emissionsdag 31 juli 2026 

Referensenhetens 
transaktionstyp 

Standard European Corporate  Förfallodag/löptid 10 juli 2031 

Kreditviktning För varje referensenhet: 1 dividerat med 
antalet referensenheter  Kreditobservationsperiodens 

startdag 
17 juli 2026 

Produktens nominella belopp 10 000 SEK  Handelsdatum 16 juli 2026 

Emissionspris 94,25 % av produktens nominella belopp  Kreditobservationsperiodens 
slutdag 

20 juni 2031 

Produktens valuta Svenska kronor (SEK)  Kreditobservationsperiod Perioden som börjar (och inkluderar) 
kreditobservationsperiodens startdag och 
slutar på (och inkluderar) 
kreditobservationsperiodens slutdag 

Delbetalning Andelen av referensindex som påverkas av 
kredithändelserna som minskar huvudinlösen 
och ränta, som startar vid 16,00 % och slutar 
vid 28,00 % 

 Kreditbestämningsdag Antingen det datumet då CDDC uppmanas att 
avgöra om den aktuella kredithändelsen har 
inträffat eller, det datumet då produktens 
beräkningsagent (eller en annan relevant 
transaktionspart) ger besked om att en 
kredithändelse har inträffat 

Andelen av referensindex 
som påverkas av 
kredithändelsen 

Summan av kreditviktningen för varje 
referensenhet som har drabbats av en 
kredithändelse 

 Ränteperiod Varje period från, och inklusive, en 
räntebetalningsdag (eller emissionsdagen, i 
händelse av den ursprungliga ränteperioden) 
fram till, men exklusive, nästa 
räntebetalningsdag (eller förfallodagen, i 
händelse av den sista ränteperioden) 

CDDC En kreditderivatkommitté som inrättats under 
de relevanta Derivatives Association reglerna  Dagräkningsfraktion 30/360 

. 

Målgrupp Produkten är avsedd att erbjudas till icke-professionella investerare som uppfyller samtliga följande kriterier: 

1. De har förmågan att fatta ett välgrundat investeringsbeslut genom tillräcklig kunskap och förståelse för produkten och dess specifika risker och 
fördelar, antingen självständigt eller med professionell rådgivning, och kan ha erfarenhet att investera i och/eller hålla ett antal liknande produkter 
som ger en liknande marknadsexponering; 

 

2. de önskar en inkomst och/eller förväntar sig att referensenheternautvecklas på ett sätt som ger en positiv avkastning. De har en medel 
investeringshorisont;  

3. de kan bära en total förlust av sin ursprungliga investering, som överensstämmer med produktens återbetalningsprofil på förfallodagen 
(marknadsrisk);  

4. de accepterar risken att emittenten inte kan betala eller fullgöra sina skyldigheter enligt produkten oavsett produktens återbetalningsprofil 
(kreditrisk);  

5. de är villiga att acceptera en risknivå på 5 av 7 för att uppnå möjlig avkastning, som står i överensstämmelse med en medelhög risk (som visas i 
riskindikatorn nedan med hänsyn tagen till både marknadsrisk och kreditrisk).  

 

2. Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning? 

Riskindikator 
 

 
Lägre risk Högre risk 

 

Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten fram till den 10 juli 2031. Den faktiska risken kan variera avsevärt om du 
löser in investeringen i förtid och kan innebära att du får mindre tillbaka. 

Den sammanfattande riskindikatorn ger vägledning om risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten kan 
komma att sjunka i värde på grund av marknadsutvecklingen eller på grund av att vi inte kan betala dig. 
Vi har klassificerat denna produkt på nivå 5 av 7, vilket är en medelhög risk-klass. Denna risk-klassificering innebär att de potentiella förlusterna för framtida resultat 
bedöms ligga på en medelhög nivå, men att det är mycket osannolikt att dåliga marknadsförhållanden kommer att påverka vår förmåga att betala dig. 
I den omfattningen som valutan i det land där du köper den här produkten eller som din kontovaluta skiljer sig från produktvalutan, var uppmärksam på 
valutarisk. Du kommer att erhålla betalningar i en annan valuta vilket innebär att det slutliga försäljningsvärdet kommer att bero på valutakursen mellan 
de två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn ovan. 
Om vi inte har möjlighet att betala vad vi är skyldiga, kan du förlora hela din investering. 

Resultatscenari
er 

Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt. 
De scenarier som visas bygger på tidigare resultat och på vissa antaganden. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden. 
Rekommenderad innehavstid: 4 år och 11 månader 
Exempel på investering: 100 000 SEK 

Scenarier Om du löser in efter 1 år Om du löser in efter 4 år och 11 
månader 

(Rekommenderad innehavstid) 

Minimum Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din investering. 
Stress Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 

kostnader 
4 555 SEK 15 900 SEK 

 Genomsnittlig avkastning per år −95,37 % −31,06 % 

Negativt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader 

108 925 SEK 114 898 SEK 

 Genomsnittlig avkastning per år 8,87 % 2,85 % 
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Neutralt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader 

113 895 SEK 140 200 SEK 

 Genomsnittlig avkastning per år 13,81 % 7,07 % 

Positivt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader 

117 868 SEK 140 200 SEK 

 Genomsnittlig avkastning per år 17,76 % 7,07 % 
. 
Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden. De positiva, neutrala och negativa scenarierna har beräknats med hjälp av 10 000 
simuleringar baserade på den underliggande tillgångens tidigare resultat och representerar 90:e, 50:e respektive 10:e percentilen. 
I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. I siffrorna tas ingen hänsyn 
till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka. Betalningar som görs till en kund under en produkts löptid kräver att 
BBVA gör vissa antaganden. Detta för att genomföra scenarioanalyser och beräkna produktlönsamheten enligt tabellen. BBVA har beslutat att inte kapitalisera dessa 
betalningar. 

3. Vad händer om BBVA Global Markets B.V. inte kan göra några utbetalningar? 

Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A. garanterar de betalningsskyldigheter som emittenten åtar sig i produkten, på samma villkor. Produkten omfattas inte av kreditinstitutens 
insättningsgarantisystem eller något annat garantisystem. Om BBVA som garant inte skulle kunna betala skulle du kunna drabbas av en ekonomisk förlust. Om garanten för ett sådant finansiellt 
instrument skulle drabbas av resolution (tillämplig process när garanten är insolvent eller förväntas bli insolvent inom en snar framtid och det på grund av allmänintresse och finansiell stabilitet 
är nödvändigt att undvika dess insolvens), kan produkten omvandlas till aktier eller dess nominella belopp, och som en följd av detta kan du ådra dig förluster i din investering. 

4. Vilka är kostnaderna? 
Den person som ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader och om hur de påverkar din investering. 

Kostnader över 
tid 

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur länge du 
innehar produkten och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder. 
Vi har antagit följande: 

• Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 % årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att produkten presterar i 
enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot. 
• 100 000 SEK investeras 

 Om du löser in efter 1 år Om du löser in efter 4 år och 11 månader 

Totala kostnader 7 427 SEK 4 244 SEK 
Årliga kostnadseffekter* 7,7 % 0,9 % varje år 

. 
*Detta illustrerar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade 
innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 8,0 % före kostnader och 7,1 % efter kostnader. 
Som ersättning för sina tjänster kan personen som säljer produkten till dig komma att erhålla en del av de kostnader som du betalar till oss. Du kommer att få 
information om beloppet. 

Sammansättnin
g av kostnader 

. 
Engångskostnader vid teckning eller inlösen  Om du löser in efter 1 år 

Teckningskostnader 4,2 % av beloppet du betalar in när du tecknar dig för investeringen. Dessa kostnader är redan 
inkluderade i priset du betalar.  4 244 SEK 

Inlösenkostnader Denna produkt medför inga kostnader om den behålls till förfallodagen. Inlösenkostnaden vid förtida 
inlösen definieras i avsnittet "Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i 
förtid?" 

 3 183 SEK 

Löpande kostnader tas ut varje år   
Förvaltningsavgifter 
och andra 
administrations- eller 
driftskostnader 

0,0 % av din investering per år. Detta är en uppskattning av de faktiska kostnaderna.  0 SEK 

Transaktionskostnader 0,0 %av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av kostnaderna som uppstår när vi 
köper och säljer produktens underliggande investeringar. Det faktiska beloppet kommer att variera 
beroende på hur mycket vi köper och säljer. 

 0 SEK 

. 

5. Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid? 

Rekommenderad innehavstid: 4 år och 11 månader 
Denna produkt förfaller den 10 juli 2031. Denna produkt tillåter inte att kunden säger upp sin investering före den 10 juli 2031. Under normala marknadsförhållanden kan BBVA dock 
tillhandahålla kunden med det pris till vilket BBVA kan köpa den. Ett sådant pris kommer att beräknas genom att subtrahera (i) från produktens verkliga värde som beräknats av BBVA i enlighet 
med de marknadsvariabler och metoder som vanligtvis används på marknaden (ii) en uppskattad kostnad på 3,2 % över det nominella beloppet. Denna förväntade försäljning kan generera en 
ekonomisk förlust för kunden. 

6. Hur kan jag klaga? 

Kundtjänst. Postbox: 1598. 28080 Madrid. E-post:reclamacionesSAC@bbva.com. Telefon: +34 900 812 679. Webplats: www.bbva.es. För klagomål som rör försäljning eller rådgivning av denna 
produkt av en annan enhet än BBVA, vänligen kontakta den enhet som sålde eller gav dig råd om produkten. 

7. Övrig relevant information 

För ytterligare information om produktens funktion och risker, kontakta den enhet som ger dig råd eller som kommer att sälja produkten till dig. Prospektet är registrerat hos Irlands 
centralbank. Produkten kommer att emitteras enligt den senaste versionen av emittentens prospekt, som finns tillgänglig på BBVA:s webbplats 
(https://shareholdersandinvestors.bbva.com/debt-investors/programas/structured-medium-term-note/). Kunden bör också kontrollera produktens emissionsvillkor. Enligt prospektet 
regleras produkten av engelsk lag och kunden underkastar sig därmed de engelska domstolarnas jurisdiktion. 

 


